

Bisnap Holding af 2021 ApS

Enggårdsgade 7, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 67 23 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Ole Ivan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bisnap Holding af 2021 ApS

Enggårdsgade 7, 1. th.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 67 23 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Ivan Madsen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.729 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.836 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021
Bruttotab	-30.729
1 Personaleomkostninger	-100.974
Driftsresultat	-131.703
Indtægter af kapitalinteresser	-138.003
Andre finansielle indtægter	1.059.874
Øvrige finansielle omkostninger	-14.216
Resultat før skat	775.952
Skat af årets resultat	-204.116
Årets resultat	571.836
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	514.636
Disponeret i alt	571.836

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.593</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.473.263</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.473.263</u>
Likvide beholdninger	<u>40.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.518.912</u>
Aktiver i alt	<u>8.518.912</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	8.221.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>8.319.062</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.422
Selskabsskat	170.221
Anden gæld	6.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199.850</u>
Passiver i alt	<u>8.518.912</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	98.632
Andre omkostninger til social sikring	1.278
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.064</u>
	100.974
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi	
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
 Dagsværdi 31. december 2021	 <u>8.425.186</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>305.698</u>
